Протокол № 1

Заседания комиссии на участие в открытом конкурсе 01/2014
на право заключения соглашения о муниципально-частном партнерстве по реконструкции здания общежития под многоквартирный жилой дом, по адресу: Удмуртская Республика, Сарапульский район, с.Сигаево, ул.Лермонтова 38

с. Сигаево                                                                                                           «12» января 2015г.

Организатор: Администрация муниципального образования «Сарапульский район» (далее - Администрация). Адрес: 427990, Удмуртская Республика, Сарапульский район, с.Сигаево, ул.Лермонтова 30.

Предмет продажи:

Предмет конкурса: право заключения соглашения муниципально- частного партнерства
Извещение об организации конкурса: размещено в сети интернет на сайте:  http://sarapulrayon.udmurt.ru/muni/   и опубликованно в газете "Красное Прикамье"  02.12.2014 года.

Состав  комиссии:

Председатель комиссии - Каркина Л.Ю. заместитель главы Администрации по экономике и муниципальной собственности -

Зам. председателя комиссии - Пермитин Ю.В. заместитель главы Администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, промышленности, транспорту и связи -

 Секретарь комиссии - Глухова М.И.    – начальник отдела собственности;

 Члены комиссии:

1. Москвина Н.М.- начальник архитектурно-строительного сектора;

2. Глухов А.Ю.        -  начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства;
3. Селиверстов А.В.- начальник отдела юридической и организационно-кадровой работы;

4. Малышева О.А.- главный специалист отдела собственности.

                                                     Присутствовали:

Председатель комиссии:

Председатель комиссии - Каркина Л.Ю. заместитель главы Администрации по экономике и муниципальной собственности -

Зам. председателя комиссии - Пермитин Ю.В. заместитель главы Администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, промышленности, транспорту и связи -

 Секретарь комиссии - Глухова М.И.    – начальник отдела собственности;

Члены комиссии:

1. Москвина Н.М.- начальник архитектурно-строительного сектора;

2. Глухов А.Ю.        -  начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства;
3. Селиверстов А.В.- начальник отдела юридической и организационно-кадровой работы;

4. Малышева О.А.- главный специалист отдела собственности.

На заседании комиссии присутствуют семь человека из семи, т. е. 100 %, кворум имеется.

 Комиссия является правомочной, заседание считается открытым.

1. На участие в открытом конкурсе на право заключения соглашения о муниципально-частном партнерстве по реконструкции здания общежития под многоквартирный жилой дом, по адресу: Удмуртская Республика, Сарапульский район, с.Сигаево, ул.Лермонтова 38 не  поступило ни одной заявки. В связи с этим конкурс  считать несостоявшимся.
Председатель комиссии
                                                      Л.Ю. Каркина

Заместитель председателя комиссии                                      Ю.В. Пермитин

Члены комиссии:   Москвина Н.М.

                                     Глухов А.Ю.

                                    Селиверстов А.В.

                                                Малышева О.А.

Секретарь

Глухова М.И.